
a
.
 

P
o
 

” REPUBLICA DEL ECUADOR 

” SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

RESOLUCION No. 95=3-1-1-99 3 

CESAR TORAL VAZQUEZ, 
INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE CUENCA 

CONSIDERANDO 

QUE, el 25 de Octubre de 1995 se ha otorgado ante el Notario Segundo del 

cantón Loja, la escritura pública de reactivación, fijación de nuevo plazo de duración y 

reforma del estaiuto de la “COMPAÑIA DE ECONOMIA MIXTA CAMAL 
FRIGORIFICO DE LOJA S,A, CAFRILOSA”, 

QUE, el ingeniero Juan Carlos Valdivieso Burneo, en su calidad de Gerente y 

Representante Legal, con el patrocinio del doctor Carlos Ramírez Romero ha solicitado 
la aprobación de ta indica escritura pública, a cuyo efecto se han presentado tres copias 

0 certificadas de la misma; 

QUE, el Departamento Jurídico de Compatiías y de Valores ha emitido informe 
£ 

favorable para la aprobación solicitada; 

EN ejercicios de sus atribuciones: 

RESUELVE: 

ARTICULO FRIMERO.- 1.- APROBAR: a) La reactivación de la “COMPAÑIA 
DE ECONOMIA MUXTA CAMAL FPIGORIFICO DE LOJA S.A. CAFRILOSA”; b) La 
fijación de nuevo plazo de duración; y, c) La reforma del estatuto constante en la referida 
escritura pública. 2.- a) declarar terminado el proceso de Liquidación; y, b) dejar sin 

efecto el nombramiento de Liquidador. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER que el seftor Notario Segundo del cantón 
Loja; tome nota a ] margen de las matriz de la escritura pública que se aprueba y de la de 
constitución, respectivamente, del contenido de la presente Resolución, y ziente en las 
copias de la escribira pública que se acompañan las razones respectivas, 

ARTICULO TERCERO.- DISPONER. que el sefíor Registrador Mercantil del 
cantón Loja: a) inscriba la escritura y esta Resolución; b) tome nota de tal inscripción al 
margen de la constitución; y, c) siente en las copias de la escritura y Resolución que se 
acompañan las razones del cumplimiento de lo dispuesto. 

ARTICULO CUARTO.- DISPONER que un extracto de la escritura se publique, 
por una vez, en uno de los periódicos de mayor circulación en Ín ciudad de Loja, 
domicilio principal de la compañía. Un ejemplar del periódico deberá entregarse a este 
Despacho. 

rd 

  

      >. 
AER : 

z e ; ÓN 
it 

1



a 

ds 

) 
: : 

A, E 24 

REPUBLICA DEL ECUADOR 
fs 3 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS (Resl. N2 95-32 hi 393 
— ] )) 

. “2- 

ARTICULO SEXTO.- REMETIR copia de la pressnie Resolución a la Dirección. 
General de Reutas del Mintsiorio de Finsozas y a la Delegación Ro gionaldo Bentos del 
Augtro, parados fines legaloz consiguientes, 

CUMPLIDO. > Vuelva la expediente, 

COMUNIQUESE.- DADA y Eran 

Cuenca, 30 90T, 1995 
    

  

AE uperiatecdenea: de Compañías, en 

INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE CUECA 0 

va
 t 

RAZON:s Para los fines legales consiguientes, DOY FE: Que he 

... y Aado estricto cumplimiento a lo ordenado por el señor 

| “ntondente de, Compañifas de Cuenca, en el Artículo Se 

gundo de la Resolución que antecede», 

loja, 01 de noviembre de 1. 995.    
REGISTRADURIA MERCANTIL DEL CANTON LOJA,. 
Queda inscrita la Resodución Aprobatoria que antecede en el - 
REGISTRO DE COMPAÑTAS DE 1995, bajo la partida No. 3%: y ano 
tada en el repertorio con el Nos 3507, conjuntamente con la - 
Escritura Pública de reactivación, fijación de nuevo plazo de 
duración y reforma del estatuto de la '" COMPAÑIA DE ECONOMIA 
MIXTA CAMAL FRIGORIFICO DE LOJA Soho CAFRILOSA.'", celebrada - 
en la Notaria Segunda del Cantón loja, de fecha 25 de Octubre 
de 1995,-= Se han hecho las marginaciones de Ley. 

Lojay 01 de Noviembne de 1995 

7 : t : ENTRA 34 

ECO zi a Zak 2L TA Élís . : 14) 

CANT “MO LoJA Z 

D., gd: ólix Pal es 
REGISTRADOR ! ERCANTIL 

CANTON LOJA 

  

       


